
Travel Itinerary 行程预定单

Booking Number: 1705700391 预定单号：1705700391
Booking Date: 11 July 2020 出票日期：正和 73年（2020年）7月 11日

Flight Details 航班信息

Flight 1: Cinnon Ronfon → Murtag Camamati 航段 1：容新龙凤-穆尔塔格加买买提

QL 5507

Cinnon (RFG)
Cinnon Ronfon International Airport
容新龙凤国际机场

Sun. 24 Aug 2020, 11:35 hrs (11:35 a.m.)
2020年 8月 24日上午 11时 35分

→

Murtag (MUT)
Murtag Camamati International Airport
穆尔塔格加买买提国际机场

Sun. 24 Aug 2020, 17:50hrs (5:50 p.m.)
2020年 8月 24日下午 17时 50分

Airborne aircraft type: Airbus A350-1000 执飞机型：空中客车 A350-1000
All times shown are local. 所有时间均为当地时间。

Kindly note that all international flights departing or arriving in Cinnon (RFG) will operate from Terminal 3, Ronfon
International Airport while all domestic flights will operate from Terminal 1, Ronfon International Airport. 温馨提醒，

所有国际航班都会从龙凤机场 3号航站楼出发，而所有的国内航班都会从 1号航站楼出发。

Flight 2: Currybahli Shilipu → Cinnon Ronfon 航段 2：库里巴力实里甫-容新龙凤

QL 5518

Currybahli (CRL)
Currybahli Shilipu International Airport T3
库里巴力实里甫国际机场 3号航站楼

Wend. 3 Sept 2020, 11:15 hrs (11:15 a.m.)
2020年 9月 3日上午 11时 15分

→

Cinnon (RFG)
Cinnon Ronfon International Airport
容新龙凤国际机场

Wend. 3 Sept 2020, 16:35 hrs (4:20 p.m.)
2020年 9月 3日下午 16时 20分

Airborne aircraft type: Boeing 777-300 ER 执飞机型：波音 777-300ER
All times shown are local. 所有时间均为当地时间。

Guest Details 旅客信息

Flight 1: Cinnon Ronfon → Murtag Camamati 航段 1：容新龙凤-穆尔塔格加买买提

Name 姓名 Baggage 行李额度 Seat 座位

Ms. De Vita Sanchez 德维塔-桑切斯 Free Baggage for 20kgs 免费行李额 20千克 Seat - 72J 座位 72J
Mr. Du Mingxu 杜明旭 Free Baggage for 20kgs 免费行李额 20千克 Seat - 72K 座位 72K
Mr. Fang Jiayou 方嘉佑 Free Baggage for 20kgs 免费行李额 20千克 Seat - 72L 座位 72L



Ms. Ge Ruofei 葛若霏 Free Baggage for 20kgs 免费行李额 20千克 Seat - 73A 座位 73A
Ms. Gu Yaqi 顾雅琪 Free Baggage for 20kgs 免费行李额 20千克 Seat - 73B 座位 73B
Ms. Han Zimin 韩梓敏 Free Baggage for 20kgs 免费行李额 20千克 Seat - 73C 座位 73C
Ms. He Qi 贺琪 Free Baggage for 20kgs 免费行李额 20千克 Seat - 73D 座位 73D
Mr. He Ruida 何锐达 Free Baggage for 20kgs 免费行李额 20千克 Seat - 73F 座位 73F
Mr. Hiroshi Fujii 藤井弘树 Free Baggage for 20kgs 免费行李额 20千克 Seat - 73H 座位 73H
Ms. Huang Fuyian 皇甫忆安 Free Baggage for 20kgs 免费行李额 20千克 Seat - 73J 座位 73J
Mr. Huang Zheyan 黄哲彦 Free Baggage for 20kgs 免费行李额 20千克 Seat - 73K 座位 73K
Mr. Jiang Gaoyang 蒋高阳 Free Baggage for 20kgs 免费行李额 20千克 Seat - 73L 座位 73L
Mr. Jiang Junhao 姜君昊 Free Baggage for 20kgs 免费行李额 20千克 Seat - 74A 座位 74A
Mr. Jin Feihan 金飞翰 Free Baggage for 20kgs 免费行李额 20千克 Seat - 74B 座位 74B
Mr. Karl Austin 卡尔-奥斯汀 Free Baggage for 20kgs 免费行李额 20千克 Seat - 74C 座位 74C
Mr. Lai Puhe 赖浦和 Free Baggage for 20kgs 免费行李额 20千克 Seat - 74D 座位 74D
Ms. Lin Hexi 林和熙 Free Baggage for 20kgs 免费行李额 20千克 Seat - 74F 座位 74F
Mr. Luo Jinhong 骆锦宏 Free Baggage for 20kgs 免费行李额 20千克 Seat - 74H 座位 74H
Ms. Matsumoto Tanaka 松本甜奈 Free Baggage for 20kgs 免费行李额 20千克 Seat - 74J 座位 74J
Mr. Plini Karan 普利尼-卡朗 Free Baggage for 20kgs 免费行李额 20千克 Seat - 74K 座位 74K
Mr. Qian Jiazhi 钱嘉致 Free Baggage for 20kgs 免费行李额 20千克 Seat - 74L 座位 74L
Mr. Qiu Pengtao 邱鹏涛 Free Baggage for 20kgs 免费行李额 20千克 Seat - 75A 座位 75A
Ms. Sakurai Kenai 樱井果奈慧 Free Baggage for 20kgs 免费行李额 20千克 Seat - 75B 座位 75B
Ms. Shan Yan 单妍 Free Baggage for 20kgs 免费行李额 19千克 Seat - 75C 座位 75C
Mr. Shen Yiming 沈逸明 Free Baggage for 20kgs 免费行李额 20千克 Seat - 75D 座位 75D
Ms. Song Leyun 宋乐芸 Free Baggage for 20kgs 免费行李额 20千克 Seat - 75F 座位 75F
Mr. Song Xuebo 宋学博 Free Baggage for 20kgs 免费行李额 20千克 Seat - 75H 座位 75H
Ms. Tan Mingyu 谭明钰 Free Baggage for 20kgs 免费行李额 20千克 Seat - 75J 座位 75J
Ms. Tang Shuqian 唐舒倩 Free Baggage for 20kgs 免费行李额 20千克 Seat - 75K 座位 75K
Ms. Tian Zihui 田子蕙 Free Baggage for 20kgs 免费行李额 20千克 Seat - 75L 座位 75L
Ms. Wang Xiaoyu 王筱瑜 Free Baggage for 20kgs 免费行李额 20千克 Seat - 76A 座位 76A
Mr. Xia Ziyu 夏梓余 Free Baggage for 20kgs 免费行李额 20千克 Seat - 76B 座位 76B
Mr. Xiao Yi 萧毅 Free Baggage for 20kgs 免费行李额 20千克 Seat - 76C 座位 76C
Ms. Xie Xiaoqing 谢晓晴 Free Baggage for 20kgs 免费行李额 20千克 Seat - 76D 座位 76D
Ms. Xu Jingchen 徐静晨 Free Baggage for 20kgs 免费行李额 20千克 Seat - 76F 座位 76F
Mr. Xu Yuebin 许越彬 Free Baggage for 20kgs 免费行李额 20千克 Seat - 76H 座位 76H
Ms. Yuan Jingya 袁静雅 Free Baggage for 20kgs 免费行李额 20千克 Seat - 76J 座位 76J
Mr. Zewarren Matthew 泽沃伦-马修 Free Baggage for 20kgs 免费行李额 20千克 Seat - 76K 座位 76K
Ms. Zhou Yan 周妍 Free Baggage for 20kgs 免费行李额 20千克 Seat - 76L 座位 76L
Mr. Zhou Yanjun 周彦珺 Free Baggage for 20kgs 免费行李额 20千克 Seat - 77D 座位 77D
Mr. Zhuan Sunliquan 颛孙理全 Free Baggage for 20kgs 免费行李额 20千克 Seat - 77F 座位 77F
Ms. Zou Jingyun 邹婧芸 Free Baggage for 20kgs 免费行李额 20千克 Seat - 77H 座位 77H
Mr. Xu Lihua 徐理华 Whole-journey-accompanied Guide 全陪领队 Seat - 72H 座位 72H

Flight 2: Currybahli Shilipu → Cinnon Ronfon 航段 2：库里巴力实里甫-容新龙凤

Name 姓名 Baggage 行李额度 Seat 座位

Ms. De Vita Sanchez 德维塔-桑切斯 Free Baggage for 20kgs 免费行李额 20千克 Seat - 53G 座位 53G
Mr. Du Mingxu 杜明旭 Free Baggage for 20kgs 免费行李额 20千克 Seat - 53H 座位 53H
Mr. Fang Jiayou 方嘉佑 Free Baggage for 20kgs 免费行李额 20千克 Seat - 53J 座位 53J
Ms. Ge Ruofei 葛若霏 Free Baggage for 20kgs 免费行李额 20千克 Seat - 53K 座位 53K



Ms. Gu Yaqi 顾雅琪 Free Baggage for 20kgs 免费行李额 20千克 Seat - 53L 座位 53L
Ms. Han Zimin 韩梓敏 Free Baggage for 20kgs 免费行李额 20千克 Seat - 54A 座位 54A
Ms. He Qi 贺琪 Free Baggage for 20kgs 免费行李额 20千克 Seat - 54B 座位 54B
Mr. He Ruida 何锐达 Free Baggage for 20kgs 免费行李额 20千克 Seat - 54C 座位 54C
Mr. Hiroshi Fujii 藤井弘树 Free Baggage for 20kgs 免费行李额 20千克 Seat - 54D 座位 54D
Ms. Huang Fuyian 皇甫忆安 Free Baggage for 20kgs 免费行李额 20千克 Seat - 54F 座位 54F
Mr. Huang Zheyan 黄哲彦 Free Baggage for 20kgs 免费行李额 20千克 Seat - 54G 座位 54G
Mr. Jiang Gaoyang 蒋高阳 Free Baggage for 20kgs 免费行李额 20千克 Seat - 54H 座位 54H
Mr. Jiang Junhao 姜君昊 Free Baggage for 20kgs 免费行李额 20千克 Seat - 54J 座位 54J
Mr. Jin Feihan 金飞翰 Free Baggage for 20kgs 免费行李额 20千克 Seat - 54K 座位 54K
Mr. Karl Austin 卡尔-奥斯汀 Free Baggage for 20kgs 免费行李额 20千克 Seat - 54L 座位 54L
Mr. Lai Puhe 赖浦和 Free Baggage for 20kgs 免费行李额 20千克 Seat - 55A 座位 55A
Ms. Lin Hexi 林和熙 Free Baggage for 20kgs 免费行李额 20千克 Seat - 55B 座位 55B
Mr. Luo Jinhong 骆锦宏 Free Baggage for 20kgs 免费行李额 20千克 Seat - 55C 座位 55C
Ms. Matsumoto Tanaka 松本甜奈 Free Baggage for 20kgs 免费行李额 20千克 Seat - 55D 座位 55D
Mr. Plini Karan 普利尼-卡朗 Free Baggage for 20kgs 免费行李额 20千克 Seat - 55F 座位 55F
Mr. Qian Jiazhi 钱嘉致 Free Baggage for 20kgs 免费行李额 20千克 Seat - 55G 座位 55G
Mr. Qiu Pengtao 邱鹏涛 Free Baggage for 20kgs 免费行李额 20千克 Seat - 55H 座位 55H
Ms. Sakurai Kenai 樱井果奈慧 Free Baggage for 20kgs 免费行李额 20千克 Seat - 55J 座位 55J
Ms. Shan Yan 单妍 Free Baggage for 20kgs 免费行李额 19千克 Seat - 55K 座位 55K
Mr. Shen Yiming 沈逸明 Free Baggage for 20kgs 免费行李额 20千克 Seat - 55L 座位 55L
Ms. Song Leyun 宋乐芸 Free Baggage for 20kgs 免费行李额 20千克 Seat - 56A 座位 56A
Mr. Song Xuebo 宋学博 Free Baggage for 20kgs 免费行李额 20千克 Seat - 56C 座位 56C
Ms. Tan Mingyu 谭明钰 Free Baggage for 20kgs 免费行李额 20千克 Seat - 56D 座位 56D
Ms. Tang Shuqian 唐舒倩 Free Baggage for 20kgs 免费行李额 20千克 Seat - 56F 座位 56F
Ms. Tian Zihui 田子蕙 Free Baggage for 20kgs 免费行李额 20千克 Seat - 56H 座位 56H
Ms. Wang Xiaoyu 王筱瑜 Free Baggage for 20kgs 免费行李额 20千克 Seat - 56J 座位 56J
Mr. Xia Ziyu 夏梓余 Free Baggage for 20kgs 免费行李额 20千克 Seat - 56L 座位 56L
Mr. Xiao Yi 萧毅 Free Baggage for 20kgs 免费行李额 20千克 Seat - 57A 座位 57A
Ms. Xie Xiaoqing 谢晓晴 Free Baggage for 20kgs 免费行李额 20千克 Seat - 57C 座位 57C
Ms. Xu Jingchen 徐静晨 Free Baggage for 20kgs 免费行李额 20千克 Seat - 57D 座位 57D
Mr. Xu Yuebin 许越彬 Free Baggage for 20kgs 免费行李额 20千克 Seat - 57F 座位 57F
Ms. Yuan Jingya 袁静雅 Free Baggage for 20kgs 免费行李额 20千克 Seat - 57H 座位 57H
Mr. Zewarren Matthew 泽沃伦-马修 Free Baggage for 20kgs 免费行李额 20千克 Seat - 57J 座位 57J
Ms. Zhou Yan 周妍 Free Baggage for 20kgs 免费行李额 20千克 Seat - 57L 座位 57L
Mr. Zhou Yanjun 周彦珺 Free Baggage for 20kgs 免费行李额 20千克 Seat - 58D 座位 58D
Mr. Zhuan Sunliquan 颛孙理全 Free Baggage for 20kgs 免费行李额 20千克 Seat - 58F 座位 58F
Ms. Zou Jingyun 邹婧芸 Free Baggage for 20kgs 免费行李额 20千克 Seat - 58H 座位 58H
Mr. Xu Lihua 徐理华 Whole-journey-accompanied Guide 全陪领队 Seat - 53F 座位 53F


